

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	возрастная ответственность	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	низизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
СТРОИТЕЛЬНОЕ ПРОИЗВОДСТВО																							
СМУ-1																							
Рабочие-сдельщики																							
2346А	Арматурщик 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2346-1А (2346А)	Арматурщик 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2346-2А (2346А)	Арматурщик 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2346-3А (2346А)	Арматурщик 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2346-4А (2346А)	Арматурщик 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2346-5А (2346А)	Арматурщик 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2346-6А (2346А)	Арматурщик 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2346-7А (2346А)	Арматурщик 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2346-8А (2346А)	Арматурщик 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2346-9А (2346А)	Арматурщик 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2647	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба заместителя генерального директора по строительному производству																							
РП №6. Строительный участок №10																							
2648	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по строительному производству

Гнатенко Михаил Владимирович

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

27.08.2024г

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

Кюлленен Любовь Алексеевна

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

27.08.2024г

Заместитель начальника отдела труда и

Мирсаитова Наталья Александровна

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

27.08.2024г

заработной платы (должность)	(подпись)	ровна (Ф.И.О.)	(дата)
Начальник производственно-технического отдела (должность)		Орехов Иван Иванович (Ф.И.О.)	27.08.24 (дата)
Руководитель группы отдела охраны труда (должность)		Шинкарев Вячеслав Михайлович (Ф.И.О.)	27.08.24 (дата)
Председатель первичной профсоюзной организации ООО "ЛСР. Строительств-во-СЗ" (должность)		Зива Павел Александрович (Ф.И.О.)	27.08.24 (дата)
Уполномоченный представитель от трудового коллектива ООО "ЛСР. Строительств-во-СЗ" (должность)		Пименова Анна Владимировна (Ф.И.О.)	27.08.24 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1497
(№ в реестре экспертов)

 Панина Людмила Витальевна
(Ф.И.О.)

20.08.2024
(дата)